Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Senhor Presidente:

   Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 775,

de 2007, que altera o caput do art. 40 da Lei no 11.343, de 23 de agosto de 2006.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2017.

Deputado Cleber Verde George Hilton
          Líder do PRBPRB